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CURSO: 234 - Fisica-Bacharelado (Vespertino e Noturno-Maringd) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
10664-4

17405-4
20527-9
27982-4
31675-0
17961-0
24460-6
15768-1
23992-2
16766-1
16324-0
24816-0
14844-0
25331-3
27898-9
17291-1
21153-1
18068-7
25964-7
23250-4
19830-8
14092-4
22043-4
12539-5
29439-5
26790-0
18078-3
15415-1
24270-1
17867-9
26316-1
14042-2
15145-4
29393-4
20637-0
14303-0
27700-8
25431-9
21546-9
26170-5
33460-5
24840-5
23169-0
29224-1
14085-0
10625-6
29514-1
31790-1
19575-3

NOME DO CANDIDATO
LUIZ FELIPE LOCATELLI GIROLDO

MATHEUS FERNANDES BONINI ENARES
MARIA FERNANDA FERNANDES

GIAN LUCAS DE CASTRO BERTO
MONICA AMARAL NOVELI

BRENO POPOWICZ PEREIRA

BEATRIZ DE CASTRO BITTENCOURT
EDUARDO KRONBAUER SOARES
JOAO VITOR BARBOSA MURARO

LUIZ FELIPE GUILHERME

JOAO LORENZO CHIOCCA PAGANI
RUDAH ALVES LEITE

FLAVIA MACEDO PONTIM

THIAGO YOSHIOKA PIRES

GUSTAVO CARDOSO DOS SANTOS
ENZO CALIALI

ANDRE RESUN GONGALVES

JULIA DE SOUZA FLOES

ALISSON ERIC SILVA FERREIRA DE SOUZA
BRUNO GUSTAVO LEONARDO

LUCAS AUGUSTO LIMA DE SOUZA
GUILHERME HENRIQUE CORREIA
HELEN VITORIA MARTINS FERNANDES
MARCELA GIOVANA DZIOBA PEREIRA
LUCAS FELIPE MALTAROLO DIAS
MARIA EDUARDA MONICO TIMOTEO SILVA
JOAO HENRIQUE BARILLI AFFONSO
MILKIANIA CARDOZO

GUSTAVO MIGUEL SAVIO DA SILVA
VITOR HUGO PAULIS DE LIMA

TAINA BUENO DE ANDRADE

ISAAC NATAL BARBOSA AMORIM

LUIZ GUILHERME SOARES MULLER
MARCIO LEANDRO JORGE OLIVEIRA
JOAO GABRIEL DARELI BELLATO
MARIANA SPINARDI FOSSALUZA
MARCELO HENRIQUE CAPRA

OSCAR FERNANDO PEREIRA
GUSTAVO GABRIEL CAMPOS DE OLIVEIRA
ISABELA CORDEIRO PALM

JOAO HENRIQUE TOREZIN DA COSTA
FELIPE FERREIRA DE CARLI

ANDREY RADIS MARCHETTI

JOSIAS MARTINS CAITANO

HYGOR RENAN CANCHILHERI
WAGNER PAULINO ROSA

ISABELA DE LIMA FREITAS

VICTOR HUGO BATALINI FABRI

MAYSA MEDINA DE QUEIROZ LIBORIO

CONH.

GERAIS RED
130.0 94.0
1135  108.0
103.0 87.0
119.5 108.0
955 108.0
1025  102.0
93.0 86.0
75.0 105.0
85.0 80.0
85.5 83.0
68.5 76.0
80.0 86.0
90.5 76.0
73.0 101.0
66.5 104.0
75.5 83.0
71.0 107.0
74.5 99.0
66.0 98.0
725 80.0
81.5 80.0
67.5 99.0
76.0 102.0
80.5 87.0
545 104.0
64.0 98.0
86.5 94.0
725 87.0
75.0 79.0
62.5 98.0
60.0 90.0
62.0 94.0
59.5 102.0
78.0 87.0
77.0 84.0
75.5 73.0
63.5 77.0
61.0 79.0
68.0 80.0
57.5 101.0
68.5 87.0
45.0 80.0
53.5 86.0
64.0 76.0
67.5 59.0
745 81.0
46.5 84.0
58.5 74.0
53.0 80.0

TOTAL
P1
224.0

221.5
190.0
2275
2035
2045
179.0
180.0
165.0
168.5
144.5
166.0
166.5
174.0
170.5
158.5
178.0
173.5
164.0
152.5
161.5
166.5
178.0
167.5
158.5
162.0
180.5
159.5
154.0
160.5
150.0
156.0
161.5
165.0
161.0
148.5
140.5
140.0
148.0
158.5
155.5
125.0
139.5
140.0
126.5
155.5
130.5
132.5
133.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
78.5 21.0
68.5 13.0
47.0 25.0
62.0 17.0
53.5 14.0
40.0 14.0
61.5 21.0
53.0 24.0
51.0 23.0
47.0 18.0
67.0 16.0
67.0 18.0
435 13.0
33.0 18.0
50.0 14.0
44.0 12.0
39.0 14.0
53.0 8.0
46.0 10.0
38.5 20.0
47.0 18.0
44.0 10.0
48.0 2.0
55.0 4.0
415 19.0
53.5 15.0
26.5 16.0
46.5 10.0
45.5 17.0
38.5 12.0
48.0 16.0
36.0 0.0
21.0 21.0
34.0 12.0
28.0 23.0
46.5 8.0
36.0 18.0
44.0 16.0
40.0 8.0
28.5 10.0
18.0 18.0
40.0 18.0
35.0 18.0
26.0 6.0
33.0 6.0
12.0 10.0
47.5 6.0
33.0 0.0
175 11.0

FIS
46.0

40.0
52.0
21.5
32.0
29.5
27.0
19.5
34.0
37.0
30.0
20.0
29.5
345
19.0
29.5
15.0
24.0
32.0
34.0
20.0
28.5
15.0
11.0
22.0
11.0
135
21.5
18.0
22.0
12.5
21.0
16.0
18.0
19.0
19.0
235
245
145
185
16.5
31.0
12.0
14.0
26.0

7.5

9.5
14.0
13.0

MAT
36.5

35.5
36.0
215
36.5
29.0
26.5
37.0
325
33.5
34.0
20.0
38.0
19.5
24.5
32.5
29.5
15.0
20.5
27.0
22.0
16.0
18.0
21.0
17.0
15.0
16.0
12,5
155
155
21.0
31.0
23.5
12,5

7.5
16.5
20.0
11.0
22.5
16.5
175
10.5
17.0
23.0
17.0
19.0

8.0
16.5
20.5

TOTAL ESCORE

P2
182.0

157.0
160.0
122.0
136.0
1125
136.0
133.5
140.5
135.5
147.0
125.0
124.0
105.0
107.5
118.0
97.5
100.0
108.5
119.5
107.0
98.5
83.0
91.0
99.5
94.5
72.0
90.5
96.0
88.0
97.5
88.0
81.5
76.5
775
90.0
97.5
95.5
85.0
73.5
70.0
99.5
82.0
69.0
82.0
48.5
71.0
63.5
62.0

FINAL CLAS SITUAGAO

406.0
378.5
350.0
349.5
339.5
317.0
315.0
313.5
305.5
304.0
291.5
291.0
290.5
279.0
278.0
276.5
275.5
273.5
272.5
272.0
268.5
265.0
261.0
258.5
258.0
256.5
252.5
250.0
250.0
248.5
247.5
244.0
243.0
2415
238.5
238.5
238.0
235.5
233.0
232.0
225.5
224.5
2215
209.0
208.5
204.0
201.5
196.0
195.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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\3/’A COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 234 - Fisica-Bacharelado (Vespertino e Noturno-Maringd) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. TOTAL  LIN. LIN. TOTAL ESCORE
INSCR. NOME DO CANDIDATO GERAIS RED P1 PORT ESTR FIS MAT P2 FINAL CLAS SITUAGAO
26357-4 BRENDHA JULIANA RINALDI 80.0 N.A 80.0 AUS AUS AUS  AUS AUS 80.0 -- REPROVADO
10499-9 LUCAS STEFANO XAVIER DE SOUSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 -- AUSENTE
12907-3  MARLLON GUILHERME PEREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 - AUSENTE

12974-6  LUIZ FELIPE ALVES RIBEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS  AUS AUS 0.0 -~ AUSENTE



